
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2, do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2a, do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 43 956 965,07 zł Wydatki - 
48 313 599,24 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10208



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 93 576,00 0,00 11 997,00 105 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

60 552,00 0,00 11 997,00 72 549,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 552,00 0,00 11 997,00 72 549,00 

855   Rodzina 2 575 112,00 0,00 42,00 2 575 154,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 0,00 42,00 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

252,00 0,00 42,00 294,00 

bieżące razem: 28 210 699,07 0,00 12 039,00 28 222 738,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10208



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 734 227,00 0,00 0,00 15 734 227,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 43 944 926,07 0,00 12 039,00 43 956 965,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10208



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 576,00 11 997,00 105 573,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

60 552,00 11 997,00 72 549,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 552,00 11 997,00 72 549,00 

855   Rodzina 2 554 752,00 42,00 2 554 794,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 42,00 294,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252,00 42,00 294,00 

Razem: 4 109 505,99 12 039,00 4 121 544,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10208



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 7 615 708,35   3 892 708,35   3 719 508,35   2 742 847,93   976 660,42   10 200,00   163 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 750,00   13 750,00   13 750,00   13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 615 708,35   3 892 708,35   3 719 508,35   2 742 847,93   976 660,42   10 200,00   163 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 041 425,36   3 318 425,36   3 310 425,36   2 663 482,08   646 943,28   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 750,00   13 750,00   13 750,00   13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 7 041 425,36   3 318 425,36   3 310 425,36   2 663 482,08   646 943,28   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 039 733,38   2 039 733,38   2 039 733,38   2 039 733,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 750,00   13 750,00   13 750,00   13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 2 053 483,38   2 053 483,38   2 053 483,38   2 053 483,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 142 000,00   142 000,00   142 000,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 128 250,00   128 250,00   128 250,00   128 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 93 576,00   93 576,00   38 296,00   28 531,03   9 764,97   0,00   55 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 997,00   11 997,00   3 397,00   2 509,30   887,70   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 105 573,00   105 573,00   41 693,00   31 040,33   10 652,67   0,00   63 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 60 552,00   60 552,00   23 272,00   14 239,58   9 032,42   0,00   37 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 997,00   11 997,00   3 397,00   2 509,30   887,70   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 72 549,00   72 549,00   26 669,00   16 748,88   9 920,12   0,00   45 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 37 280,00   37 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 600,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 45 880,00   45 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 575,00   10 575,00   10 575,00   10 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 101,94   2 101,94   2 101,94   2 101,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 12 676,94   12 676,94   12 676,94   12 676,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 058,41   2 058,41   2 058,41   2 058,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 355,86   355,86   355,86   355,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 414,27   2 414,27   2 414,27   2 414,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 206,80   206,80   206,80   206,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51,50   51,50   51,50   51,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 258,30   258,30   258,30   258,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 836,00   3 836,00   3 836,00   0,00   3 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 246,00   246,00   246,00   0,00   246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 082,00   4 082,00   4 082,00   0,00   4 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 997,05   997,05   997,05   0,00   997,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 641,70   641,70   641,70   0,00   641,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1 638,75   1 638,75   1 638,75   0,00   1 638,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 696 032,00   1 696 032,00   1 085 601,27   761 251,10   324 350,17   0,00   610 430,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -92 818,56   -92 818,56   -49 118,56   -30 550,24   -18 568,32   0,00   -43 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 92 818,56   92 818,56   92 818,56   81 780,00   11 038,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 696 032,00   1 696 032,00   1 129 301,27   812 480,86   316 820,41   0,00   566 730,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 800,00   -10 800,00   -10 800,00   0,00   -10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 109 200,00   109 200,00   109 200,00   0,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 800,00   -10 800,00   -10 800,00   0,00   -10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 109 200,00   109 200,00   109 200,00   0,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   6 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 725,32   -12 725,32   -12 725,32   -5 980,00   -6 745,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
po zmianach 9 274,68   9 274,68   9 274,68   20,00   9 254,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 980,00   -5 980,00   -5 980,00   -5 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 20,00   20,00   20,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 734,32   -2 734,32   -2 734,32   0,00   -2 734,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 265,68   6 265,68   6 265,68   0,00   6 265,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 980,00   -2 980,00   -2 980,00   0,00   -2 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20,00   20,00   20,00   0,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 031,00   -1 031,00   -1 031,00   0,00   -1 031,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 2 969,00   2 969,00   2 969,00   0,00   2 969,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 84 500,00   84 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -29 700,00   -29 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 54 800,00   54 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 84 500,00   84 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -29 700,00   -29 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 54 800,00   54 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 164 700,00   164 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   164 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 158 700,00   158 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10208



przed zmianą 164 700,00   164 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   164 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 158 700,00   158 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 862 586,00   862 586,00   857 586,00   709 896,00   147 690,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 113,24   -8 113,24   -8 113,24   -7 090,24   -1 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 75 338,56   75 338,56   75 338,56   64 300,00   11 038,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 929 811,32   929 811,32   924 811,32   767 105,76   157 705,56   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 536 000,00   536 000,00   536 000,00   536 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 600 000,00   600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 107 454,00   107 454,00   107 454,00   107 454,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 107 754,00   107 754,00   107 754,00   107 754,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 442,00   14 442,00   14 442,00   14 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 090,24   -7 090,24   -7 090,24   -7 090,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 7 351,76   7 351,76   7 351,76   7 351,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 950,00   9 950,00   9 950,00   0,00   9 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 45 950,00   45 950,00   45 950,00   0,00   45 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -333,00   -333,00   -333,00   0,00   -333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 267,00   1 267,00   1 267,00   0,00   1 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 400,00   11 400,00   11 400,00   0,00   11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 088,56   1 088,56   1 088,56   0,00   1 088,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 12 488,56   12 488,56   12 488,56   0,00   12 488,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -690,00   -690,00   -690,00   0,00   -690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 43 810,00   43 810,00   43 810,00   43 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 480,00   -17 480,00   -17 480,00   -17 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 480,00   17 480,00   17 480,00   17 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 43 810,00   43 810,00   43 810,00   43 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 500,00   17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 480,00   -17 480,00   -17 480,00   -17 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 20,00   20,00   20,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 480,00   17 480,00   17 480,00   17 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 27 480,00   27 480,00   27 480,00   27 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 145 835,00   145 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 137 835,00   137 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 145 835,00   145 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 137 835,00   137 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 647 312,00   2 647 312,00   467 812,00   385 712,00   82 100,00   0,00   2 179 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 217,14   -100 217,14   -217,14   0,00   -217,14   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 259,14   100 259,14   100 259,14   100 042,00   217,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 2 647 354,00   2 647 354,00   567 854,00   485 754,00   82 100,00   0,00   2 079 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 505 000,00   2 505 000,00   337 500,00   324 900,00   12 600,00   0,00   2 167 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 217,14   -100 217,14   -217,14   0,00   -217,14   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 217,14   100 217,14   100 217,14   100 000,00   217,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 505 000,00   2 505 000,00   437 500,00   424 900,00   12 600,00   0,00   2 067 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 167 500,00   2 167 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 167 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 067 500,00   2 067 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 067 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 272 550,00   272 550,00   272 550,00   272 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 372 550,00   372 550,00   372 550,00   372 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 217,14   217,14   217,14   0,00   217,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 2 417,14   2 417,14   2 417,14   0,00   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -217,14   -217,14   -217,14   0,00   -217,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 582,86   582,86   582,86   0,00   582,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 252,00   252,00   252,00   252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 42,00   42,00   42,00   42,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 294,00   294,00   294,00   294,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 36,21   36,21   36,21   36,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5,96   5,96   5,96   5,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 42,17   42,17   42,17   42,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5,16   5,16   5,16   5,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,86   0,86   0,86   0,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 6,02   6,02   6,02   6,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 210,63   210,63   210,63   210,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35,18   35,18   35,18   35,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 245,81   245,81   245,81   245,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 48 301 560,24   26 562 244,60   21 729 183,87   13 081 653,87   8 647 530,00   681 700,00   3 451 360,73   0,00   0,00   700 000,00   21 739 315,64   21 739 315,64   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -206 785,70   -206 785,70   -63 085,70   -44 300,24   -18 785,46   0,00   -143 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 218 824,70   218 824,70   210 224,70   198 081,30   12 143,40   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 48 313 599,24   26 574 283,60   21 876 322,87   13 235 434,93   8 640 887,94   681 700,00   3 316 260,73   0,00   0,00   700 000,00   21 739 315,64   21 739 315,64   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10208



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

93 576,00 11 997,00 105 573,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 552,00 11 997,00 72 549,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 37 280,00 8 600,00 45 880,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 575,00 2 101,94 12 676,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 058,41 355,86 2 414,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 206,80 51,50 258,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 836,00 246,00 4 082,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 997,05 641,70 1 638,75 

855   Rodzina 2 554 752,00 42,00 2 554 794,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 505 000,00 0,00 2 505 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 167 500,00 -100 000,00 2 067 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 550,00 100 000,00 372 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 200,00 217,14 2 417,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -217,14 582,86 

 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 42,00 294,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,21 5,96 42,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,16 0,86 6,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210,63 35,18 245,81 
Razem: 4 109 505,99 12 039,00 4 121 544,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10208


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2024-10-24T12:54:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




